
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR 
Palácio Joselene de Souza Medeiros Silva 

 

 

Portaria nº 015/2025/G.P. 
 
EMENTA: Torna sem efeito a Portaria 
nº 013/2025, de 01 de dezembro de 
2025, dá outras providencias.  
 
 

  O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO  
POTIGUAR/RN, no uso de suas atribuições legais, baseado no Regimento 
Interno deste Poder Legislativo e na Lei Orgânica deste Município: 
   
  RESOLVE: 
 

Art. 1º - Torna sem efeito a Portaria nº 013/2025, de 01 de 
dezembro de 2025, publicada no Diário Oficial da Uvern em 09 de dezembro de 
2025 - ANO: I - EDIÇÂO Nº: 160. 
.  
  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
  Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Câmara Municipal de Triunfo Potiguar/RN, 11 de dezembro de 2025. 
 
 
 
 

___________________________________ 
JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA 

Presidente 
 

RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2025 - ANO: I - Nº: 163

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR - PORTARIA

UVERN União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - AV. Prudente de Morais, Nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 03, CEP 59.075-700, Lagoa Nova, Natal/RN -
Tel: (84) 3346-4996

1

Publicado por: Funcionário da Câmara de Triunfo Potiguar
Código Identificador: 47527721



RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2025 - ANO: I - Nº: 163

UVERN União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - AV. Prudente de Morais, Nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 03, CEP 59.075-700, Lagoa Nova, Natal/RN -
Tel: (84) 3346-4996

Expediente:

União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - UVERN

TRIÊNIO 2025/2028

DIRETORIA EXECUTIVA

PRESIDENTE – Igor Augusto Fernandes Targino
1º VICE-PRESIDENTE - José Augusto de Morais da Silva

2º VICE-PRESIDENTE - Anderson Barbosa da Silva
3º VICE-PRESIDENTE - Alexandre César Veras de Freitas

SECRETÁRIO(A) GERAL - Thiago Fernandes da Silva
1º SECRETÁRIO(A) - Petras Vinicius de Souza

2º SECRETÁRIO(A) - Raphael Melo Ferreira de Oliveira

TESOUREIRO(A) GERAL - Janiel Hercilio da Silva
1º TESOUREIRO(A) - Edinor de Albuquerque Melo

2º TESOUREIRO(A) - João Evangelista de Medeiros Filho

CONSELHO FISCAL

PRESIDENTE - Hermes Câmara de Souza
VICE-PRESIDENTE - José Humberto de Lima Junior

MEMBRO EFETIVO - Admilson Fernandes de Melo Junior
MEMBRO SUPLENTE - José Jeovan Batista Soares

CONSELHO DELIBERATIVO

CONSELHEIRO PRESIDENTE - Bruno César Castro de Aquino
CONSELHEIRO VICE-PRESIDENTE - Luiz Nogueira de Lima Junior

CONSELHEIRO TESOUREIRO - Diego Cavalcanti de Medeiros França
CONSELHEIRO SECRETÁRIO GERAL - Kericlis Alves Ribeiro


